РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  20.05.2022                            с. Красный Партизан                         №  4

Об  исполнении бюджета

муниципального  образования

Краснопартизанский сельсовет Чарышского

района Алтайского края за 2021 год

      В соответствии со ст.24 Устава муниципального образования

Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

Краснопартизанский сельский Совет  народных депутатов

р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края за

2021 год. (Прилагается).

Глава сельсовета                                                                          Е.Н. Плеханова